【3/15（金）大阪開催】GMP分野における「TrackWise」有効活用
セミナー開催のお知らせ

謹啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、3/15(金)に「品質イベント管理システムTrackWise」に関する
プライベートセミナーを開催する運びとなりましたので、ご案内します。

現在の製薬業界を取り巻く環境は、厚生労働省がPIC/Sへの加盟申請を
終えたこともあり、医薬品製造業でも益々グローバルレベルの品質管理が
求められています。
その中でGMPにおけるイベント情報の管理をいかに共有し活用されて
いるかが、今後の課題です。
今回のセミナーでは、(株)ソアズ殿によるFDA査察受査に当たっての
ポイントなどのご説明と、中外製薬工業(株)殿による導入事例の紹介を
踏まえ、日々直面している業務課題をTrackWiseを使いどのように解決
されているのかを講演いただく予定です。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう
お願い申し上げます。

●開催概要

日 時 ： 2013年3月15日（金）   13：35～16：55（受付開始：13：00～）

場 所 ： ホテルエルセラーン大阪 3階
〒530-0003 大阪市北区堂島1丁目5番25号
http://htl-el-osaka.com/about/access.html

主 催 ： (株)日立情報制御ソリューションズ

参 加 費 ： 無料

プログラム ： 1.CSVを踏まえた、査察への対応とGMP調査（講演：ソアズ殿）
2.お客さまによる導入事例ご紹介（中外製薬工業(株)殿）
＊セミナー終了後 参加者－講師による情報交換会を行います

申し込み方法： 弊社セミナー案内サイト「申込みフォーム」より申し込みください。
http://www.hitachi-ics.co.jp/seminar/2013-03_tw.html?FB

お問い合わせ： (株)日立情報制御ソリューションズ 営業本部
関西支店 TEL：  FAX：
MAIL：

https://www.prerele.com/releases/detail/10282
https://www.prerele.com/releases/detail/10282
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130315%2F20130316&text=%E3%80%903%2F15%EF%BC%88%E9%87%91%EF%BC%89%E5%A4%A7%E9%98%AA%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%80%91GMP%E5%88%86%E9%87%8E%E3%81%AB%E3%81%8A%E3%81%91%E3%82%8B%E3%80%8CTrackWise%E3%80%8D%E6%9C%89%E5%8A%B9%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F10282
http://htl-el-osaka.com/about/access.html
http://www.hitachi-ics.co.jp/seminar/2013-03_tw.html?FB

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com